
INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA 
                     VIROVITICA 
Virovitica, Zbora narodne garde 29 
 
KLASA: 003-08/23-02/9 
URBROJ: 2189-35-01-23-1 
Virovitica, 9. listopada 2023.  
   
 
Na osnovi članka 23. Pravilnika o izradbi i obrani završnog rada (NN 118/2009) ravnatelj 
Industrijsko-obrtničke škole Virovitica donosi: 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova Povjerenstva za provedbu završnog ispita  

za školsku godinu 2023./24. 
  

 
 

I. 
 
U Povjerenstva za provedbu završnog ispita za školsku godinu 2023./24. imenuju se: 
 
CVJEĆAR 
1. Kristina Horvat Vargović, predsjednica povjerenstva 
2. Aleksandar Bogatić, član 
3. Silvija Mirović, (Cvjećarnica Kiki), član 
 
CNC operater/CNC operaterka 
1. Aleksandar Bogatić, predsjednik povjerenstva 
2. Zoran Dunđer, član 
3. Igor Koletić, član 
 
STOLAR  
1. Željka Matijanić Puljić, predsjednica povjerenstva 
2. Mladen Balić, član 
3. Milan Lulić, član 
 
VODOINSTALATER 
1. Ivan Mađerčić, predsjednik povjerenstva 
2. Igor Koletić, član 
3. Zoran Kozjak, Ivan Mađerčić, član 
 
INSTALATER GRIJANJA I KLIMATIZACIJE I AUTOLIMAR 
1. Igor Koletić, predsjednik povjerenstva 
2. Ivan Mađerčić, član 
3. Zoran Kozjak, član 
 
 
 
 



AUTOMEHANIČAR 
1. Aleksandar Bogatić, predsjednik povjerenstva 
2. Zoran Dunđer, član 
3. Dražen Branibor, Ivan Mađerčić član 
 
ELEKTROMEHANIČAR 
1. Dubravko Milanović, predsjednik povjerenstva 
2. Alojz Ditrih, član 
3. Zoran Kozjak, član 
 
KOZMETIČAR 
1. Nikolina Dubac, predsjednica povjerenstva 
2. Mihaela Šiljković, članica 
3. Marina Nemet, Nikolina Pinc, Maja Ivanac, članice 
 

II.  
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 

Ravnatelj: 
 
 

Goran Horvat mag. ing. 


